

Ref: FOI/GS/ID 9075

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone, Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net
www.mtw.nhs.uk

29 May 2024

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to ExtraCorporeal Photopheresis (ECP).

You asked: All questions are shown as received by the Trust.

- 1. In 2023, how many allogeneic stem cell transplants were performed in your facility?*
- 2. How many ECP (ExtraCorporeal Photopheresis) systems are installed (e.g. Therakos Cellex, Fresenius Kabi Amicus, PIT Medical) and which providers do you have?*
- 3. In 2023, how many ECP sessions were performed?*

Trust response:

Maidstone and Tunbridge Wells NHS Trust does not provide this activity.